

Mietpreise für Haus 5 "Villen im Dichterviertel" Schlegelstraße 1

Betreutes Wohnen carpe diem Radebeul

Stand: 01/06/2022

Whg.	Größe (m ²)								Wohnfläche (m ²)	Miete mtl. €	m ² -Preis €	Service-pauschale p. P. mtl. €	Nebenkst. max. 2,90€/m ²	Gesamtentgelt €	Mietkaution/ Sicherheitsleistung	Sonnen-seite	Straßenlage Schlegelstraße 1
	Wohnz./ Essen	Schlafz.	2. Schlafz.	Flur	Bad	Abst.-R.	Hauswirtschaft	Balkon/ Terrasse (m ²)									
1. OG																	
5.1	25,20	15,50	11,80	13,00	4,40	4,50	3,00	6,10	83,50	960,25 €	11,50 €	120,00 €	242,15 €	1.322,40 €	2.880,75 €	SO	Schlegelstraße
5.2	37,80	12,50	-	-	4,60	3,70	-	3,00	61,60	708,40 €	11,50 €	120,00 €	178,64 €	1.007,04 €	2.125,20 €	SO	Schlegelstraße
5.3	25,20	15,20	-	5,90	4,50	3,20	-	6,20	60,20	707,35 €	11,75 €	120,00 €	174,58 €	1.001,93 €	2.122,05 €	SO	Schlegelstraße
2. OG																	
5.4	25,00	15,60	11,80	12,80	4,40	4,50	3,10	6,20	83,40	959,10 €	11,50 €	120,00 €	241,86 €	1.320,96 €	2.877,30 €	SO	Schlegelstraße
5.5	37,60	12,40	-	-	4,70	3,80	-	3,00	61,50	707,25 €	11,50 €	120,00 €	178,35 €	1.005,60 €	2.121,75 €	SO	Schlegelstraße
5.6	25,20	15,20	-	6,00	4,50	3,20	-	6,10	60,20	707,35 €	11,75 €	120,00 €	174,58 €	1.001,93 €	2.122,05 €	SO	Schlegelstraße
Dachgeschoss																	
5.7	19,50	16,60	-	7,20	5,80	-	2,40	3,10	54,60	682,50 €	12,50 €	120,00 €	158,34 €	960,84 €	2.047,50 €	SO	Schlegelstraße
5.8	22,90	8,70	-	-	5,50	-	-	6,50	43,60	545,00 €	12,50 €	120,00 €	126,44 €	791,44 €	1.635,00 €	SO	Schlegelstraße
5.9	19,60	14,40	-	6,60	5,80	-	-	3,10	49,50	618,75 €	12,50 €	120,00 €	143,55 €	882,30 €	1.856,25 €	SO	Schlegelstraße

Seite 1 von 2.
Alle Angaben ohne Gewähr.

Mietpreis für Haus 4 "Villen im Dichterviertel" Schlegelstraße 3

Betreutes Wohnen carpe diem Radebeul

Stand: 01/06/2022

Whg.	Größe (m ²)								Wohnfläche (m ²)	Miete mtl.	m ² -Preis	Service-pauschale p. P. mtl.	Nebenkst. max. 2,90/m ²	Gesamtentgelt	Mietkaution/ Sicherheitsleistung	Sonnenseite	Straßenlage Schlegelstraße 3
	Wohnz./ Essen	Schlafz.	2. Schlafz.	Flur	Bad	Abst.-R.	Hauswirtschaft	Balkon/ Terrasse (m ²)									
EG																	
4.1	25,30	15,60	11,80	12,70	4,40	4,60	3,10	5,00	82,50	948,75 €	11,50 €	120,00 €	239,25 €	1.308,00 €	2.846,25 €	SO	Schlegelstraße
4.2	37,60	12,40	-	-	4,80	3,80	-	3,50	62,10	714,15 €	11,50 €	120,00 €	180,09 €	1.014,24 €	2.142,45 €	SO	Schlegelstraße
4.3	25,20	15,20	-	6,00	4,40	3,20	-	5,00	59,00	678,50 €	11,50 €	120,00 €	171,10 €	969,60 €	2.035,50 €	SO	Schlegelstraße
1. OG																	
4.4	25,20	15,60	11,80	12,90	4,40	4,50	3,10	6,30	83,80	963,70 €	11,50 €	120,00 €	243,02 €	1.326,72 €	2.891,10 €	SO	Schlegelstraße
4.5	37,60	12,30	-	-	4,70	3,70	-	3,20	61,50	707,25 €	11,50 €	120,00 €	178,35 €	1.005,60 €	2.121,75 €	SO	Schlegelstraße
4.6	25,20	15,10	-	5,90	4,40	3,20	-	6,40	60,20	707,35 €	11,75 €	120,00 €	174,58 €	1.001,93 €	2.122,05 €	SO	Schlegelstraße
2. OG																	
4.7	25,20	15,60	11,80	12,90	4,40	4,50	3,00	6,10	83,50	960,25 €	11,50 €	120,00 €	242,15 €	1.322,40 €	2.880,75 €	SO	Schlegelstraße
4.8	37,60	12,40	-	-	4,80	3,70	-	2,90	61,40	706,10 €	11,50 €	120,00 €	178,06 €	1.004,16 €	2.118,30 €	SO	Schlegelstraße
4.9	25,20	15,20	-	6,00	4,40	3,20	-	6,10	60,10	706,18 €	11,75 €	120,00 €	174,29 €	1.000,47 €	2.118,53 €	SO	Schlegelstraße
Dachgeschoss																	
4.10	19,30	16,50	-	7,30	5,80	-	2,50	2,70	54,10	676,25 €	12,50 €	120,00 €	156,89 €	953,14 €	2.028,75 €	SO	Schlegelstraße
4.11	23,60	8,50	-	-	5,50	-	-	7,70	45,30	566,25 €	12,50 €	120,00 €	131,37 €	817,62 €	1.698,75 €	SO	Schlegelstraße
4.12	19,50	14,40	-	6,60	5,80	-	-	2,70	49,00	612,50 €	12,50 €	120,00 €	142,10 €	874,60 €	1.837,50 €	SO	Schlegelstraße

Seite 2 von 2
Alle Angaben ohne Gewähr